お客様各位
2023 年 10 月 13 日

ワーナー ブラザース ジャパン合同会社

ワーナー・ブラザース ホームエンターテイメント

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、発売延期となっておりました「【初回限定生産】ロッキー：ザ・ノックアウト・コ

レクション<4K ULTRA HD>（4 枚組＋ブルーレイ ボーナス・ディスク 1 枚／ペーパープレ

ミアム付)」におきまして、本国製作の都合により発売中止とさせていただくこととなりま

した。
皆様に多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒宜しくお願

い申し上げます。

―記―

【対象商品】
【初回限定生産】ロッキー：ザ・ノックアウト・コレクション<4K ULTRA HD>（4 枚組＋

ブルーレイ ボーナス・ディスク 1 枚／ペーパープレミアム付)（品番：1000826322）

【内容】

(現在) 発売延期 ⇒ (修正) 発売中止

＊ご不明の点などありましたら、お手数ではございますが、下記弊社ユーザーサポートセン

ターまでご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

【受付窓口】
ワーナー・ブラザース ユーザーサポートセンター

フリーダイヤル： 0120－06－4700
お問い合わせ時間： 平日（土・日・祝日を除く） 10：00～13:00、14:00～17:00
メールでのお問い合わせ：customerservice@warnerbros.com

以上

【初回限定生産】ロッキー：ザ・ノックアウト・コレクション<4K ULTRA

HD>（4 枚組＋ブルーレイ ボーナス・ディスク 1 枚／ペーパープレミアム

付)

発売中止のご案内